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Bostadsrattsforeningen Bulten 2
Org. Nr 769605-1288

Styrelsen for Bostadsrattféreningen Bulten 2 i Stockholms kommun, organisationsnummer 769605-
1288 far harmed avge arsredovisning for foreningens verksamhet under rakenskapsaret
2013-01-01 — 2013-12-31.

Forvaltningsberattelse

Grundfakta om foreningen:

Fdreningen forvarvade 2009-12-17 fastigheten Stockholm Bulten 20 i Stockholm kommun. Den totala
anskaffningskostnaden uppgick till 65 092 336 kr.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag (&kta bostadsrattsforening).

Foreningens andamal:
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostader at medlemmarna utan tidsbegransning.

Medlemmar:
Fdreningen har per 2013-12-31 totalt 44 medlemmar.

Styrelse
Styrelsen har foljande sammanséttning:

Ordinarie ledamoter:

Pia Elisabeth Berglund Rosell
Peter Bohman

Ivar Edding

Carl Rehnstrom

Farshid Khosravi

Magnus Aberg

Suppleanter:
Anna Sara Elin Eriksson
Per Staffan Karlsson

Sammantraden:
Ordinarie foreningsstamma holls den 4 juni 2013.
Styrelsen har under aret avhallit 13 protokollforda sammantréaden.

Forvaltning:
Den ekonomiska forvaltningen skots av BoVera Konsult AB, org.nr. 556648-7871.

Revisor:
Till féreningens revisor har utsetts auktoriserad revisor Nina Astrém, Parameter Revision AB.

Overlatelser:
Under rakenskapsaret har bostadsratten till tre lagenheter 6verlatits.
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Fastigheten:

Foreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Stockholm Bulten 20 i Stockholm.
Markareal for tomten uppgar till 1 052 kvadratmeter. Fastigheten bestar av 35 st bostadslagenheter
samt 2 lokaler. Den totala lagenhetsytan uppgar till 2 153 kvadratmeter och lokalytan till 486
kvadratmeter, totalt 2 639 kvadratmeter. Byggnaden uppfoérdes 1913. Ombyggnad skedde 1986.

Forsakring:
Fastigheten &r sedan 2009-12-17 fullvardesforsakrad hos Dina Forsakringar Malardalen.

Fastighetslan och taxeringsvarde:
Per 2013-12-31 hade foreningen laneskulder pa sammanlagt 17 671 238 kronor.

Fastighetens sammanlagda taxeringsvarde uppgar per 2013-12-31 till 52 559 000 kronor fordelat
enligt foljande:

Byggnad Mark Totalt
Bostader 23 400 000 25 000 000 48 400 000
Lokaler 3013 000 1146 000 4 159 000
Totalt 26 413 000 26 146 000 52 559 000

Vasentliga handelser under aret:
e Byggandet av takterrasser slutfordes.
e Renovering av den bakre garden paborjades.
e Hyresavtalet med Nordic Wellness sades upp for att kunna pabérja hyresforhandlingar under
2014.
e Avgifterna h6jdes med 5%.
e Fastigheten fyllde 100 &r, en jubileumsskrift producerades av medlemmen Magnus Aberg.

Byggandet av takterrasser slutfordes. Utgifterna for terrassbygget blev ca 200 000 kronor mer an
budgeterat pga att féreningen var tvungen att byta entreprenér. Detta har belastat foreningens ekonomi
och inte enskilda medlemmar.
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Nyckeltal:

2013 2012 2011 2010
Nettoomsattning 2 015 645 1972 550 1954 764 1965 302
Res. efter finansiella poster -674 677 -822 217 -803 607 -740 405
Balansomslutning 70 297 013 70 149 639 70 380 888 69 393 656
Soliditet 72,3% 73,9% 74,2 % 73,2%
Lan per kvm bostadsyta vid
arets utgang 8 208 8 209 8 209 8 209
Genomsnittlig skuldranta 3,19% 3,28% 2,87 % 2,53 %
Arsavgift per kvm 606 578 578 522

Soliditet definieras som Eget Kapital i forhallande till total balansomslutning. Genomsnittlig
skuldranta definieras som bokford rantekostnad i forhallande till genomsnittligt fastighetslan.

Forslag till disposition betraffande féreningens resultat:

Till stdmmans forfogande finns féljande medel:

Balanserad resultat -2 938 436
Arets resultat -674 677
Summa -3613 113

Styrelsen foreslar foljande disposition till stimman:
Auvsittning till fond for yttre underhall -157 677
Att balansera i ny rakning -3770790

Betraffande foreningens resultat och stallning i évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrékning
med noter.
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RESULTATRAKNING

Intékter

Hyror, bostader

Hyror, lokaler
Arsavgifter bostader
Ovriga intakter
SUMMA INTAKTER

Kostnader

Underhall
Driftskostnader
Fastighetsforsékringar
Fastighetsskatt
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa Rorelsens kostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Utdelning fran Brandkontoret
Réanteintakter

Réntekostnader

Summa Finansiella Poster

ARETS RESULTAT

2013-01-01 - 2013-12-31 2012-01-01 —2012-12-31

Not

117 060
656 271
1236 361
5953
2015645

-60 452

2 -1 247 391
-18 822

3 -83 940
0

-756 996

-2 167 601

-151 956

8990

33 655
-565 366
-522 721

-674 677

117 060
654 726
1192 058
8 706
1972550

-94 030
-1192 106
-23 329
-91 035
-112 994
-743 798

-2 257 292

-284 742

12 540
37614
-587 629
-537 475

-822 217
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BALANSRAKNING
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Byggnader

Inventarier

Summa Anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostn/upplupna int.
Ovriga kortfristiga fordringar
Summa Kortfristiga fordringar
Kassa, Bank och Plusgiro

Summa Omséttningstillgangar

Summa Tillgangar

2013-12-31

68 569 365
313933
68 883 298

111 934

0

111934
1301781
1413715

70 297 013

2012-12-31

67 963 079
357 449
68 320 528

100 515

0

100 515
1728 596
1829 111

70 149 639
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BALANSRAKNING

Eget kapital och Skulder
Eget Kapital

Bundet eget kapital:

Insatser

Upplatelseavgifter

Yttre underhallsfond
Summa Bundet eget kapital

Fritt eget kapital:
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa Eget Kapital

Langfristiga skulder
Reverslan
Summa Langfristiga Skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Forskottsbetalda arsavgifter o hyror
Skatteskuld

Ovriga kortfristiga skulder
Mottagna depositioner

Upplupna kostn/forutbet. intakter
Summa Kortfristiga Skulder

Summa Eget kapital och Skulder

Stallda panter, sdkerheter och ansvarsforbindelser

Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

©

10

2013-12-31

50 580 000
3683030
583 551
54 846 581

-2 938 436
-674 677
-3613 113

51 233 468

17 671 238
17 671 238

1033013
91 980
174 975
30 441
60 683
1215
1392 307

70 297 013

24 375 000
Inga

2012-12-31

50 580 000
3603030
431 373
54 614 403

-1 964 041
-822 217
-2 786 258

51 828 145

17 675 000
17 675 000

168 660
89 819
179 946
58 854
60 683
88 532
646 494

70 149 639

24 375 000
Inga
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Noter till Resultatréakningen och Balansréakningen

Not 1 Redovisnings och Vérderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.
Byggnader och standardforbattringar skrivs av enligt en 100-arig avskrivningsplan.
Inventarier och installationer egen fastighet skrivs av enligt en 10-arig avskrivningsplan.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 2, Driftskostnader

Tomtréttsavgald/arrende
Elavgifter

Uppvarmning
Sophantering

Vatten och avlopp

Hissar service

Lokalvard

Snordjning
Tradgardskostnader
Forbrukningsmaterial
Mateskostnader
Kabel-TV

Datakomm, post, kopiering etc.
Revisionsarvode
Redovisningstjanster
Teknisk forvaltning
Serviceavg branchorgan
Bankkostnader

Ovriga externa tjanster
Summa Driftskostnader

Not 3, Foreningens skatter

Fastighetsavgift/skatt:
Hyreshus, bostader Tax 2013
Hyreshus, lokaler Tax 2013
Summa Fastighetsavgift/skatt
Skatteskuld Tax 2013

Skuld skattekonto

Summa Skatteskulder per
31/12-2013

2013-01-01 - 2013-12-31

2012-01-01 - 2012-12-31

276 100 276 100
61 605 66 043
419 539 399 168
70 500 60 444
71953 72 899
52 800 26 723
75 247 69 404
18 469 25 250
0 9375
693 3728
4 695 9680
9215 9354
50 674 27 087
14 142 15 424
41 750 56 213
39679 35153
9520 4740
7930 5183
22 880 20138
1247 391 1192 106
Taxeringsvarde Antal Skattesats Skatt
lagenheter
48 400 000 35 1210 kr 42 350
4 159 000 1,00% 41 590
83940
91035
0
174 975
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Not 4, Anlaggningstillgadngar

Byggnader

Byggnader

Standardforbattring fonster o I3s
Ingaende vérde standardforbattr. balkong
Avrets Standardforbéttring balkonger
Ingaende varde standardférbattr. El
Standardforbéttring El
Standardférb. Golv-Trapphus
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende planenligt restvarde
Byggnader

Inventarier

Inventarier, tvattmaskiner
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Installationer egen fastighet
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende planenligt restvarde
Inventarier och installationer

Utgaende planenligt restvarde
Anlaggningstillgangar

Not 5, Forutbetalda kostnader/Upplupna intakter

Forutbetald forsakring

Forutbetald tomtrattsavgald

ComHem, kabel-TV

Forutbetald ekonomisk férvaltning
Murche, lokalvard och tekn.forvaltning
Stockholm Vatten

Summa Foérutbetalda
kostn/uppl.intakter

Not 6, Kassa, Bank och Plusgiro

Affarskonto
Sparkonto
Summa Kassa och Bank

2013-12-31
66 540 596
520 319

2 689 802
1278 233
93 796
41533

183 699

-2 065 133
-713 480

68 569 365

171 000
-51 300
-17 100
264 165
-26 416
-26 416

313 933

68 883 298

2013-12-31
22 540

69 025
2273
3929

4 289
9878

111 934

2013-12-31
280 778
1021 003
1301781

2012-12-31
66 540 596
520 319

0

2 689 802
0

93 796

183 699

-1 364 851
-700 282

67 963 079

171 000
-34 200
-17 100
264 165

0
-26 416

357 449

68 320 528

2012-12-31
22 060

69 025
2272
3673
3485

0

100 515

2012-12-31
491 111
1237 485
1728 596
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Not 7, Eqget Kapital

Inbetalda  Upplatelse- Fond yttre
insatser avgifter  underhall

Belopp vid arets borjan 50 580 000 3603030 431373
Arets insatser och
upplatelseavgifter 80 000
Avrets avséttning yttre fond 152 178
Omforing av foregaende
ars resultat enligt
arsstamma
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 50 580 000 3683030 583 551

Not 8, Reverslan

Foreningens Laneskulder per 2013-12-31 &r 17 671 238 kronor.
Foreningens lan ar placerade hos SBAB enligt nedanstaende:

Balanserat
resultat
-1 964 041

-152 178

-822 217

-2 938 436

Arets
resultat
-822 217

822 217
-674 677
-674 677

Lan 1: 4 271 238 ar placerat till en fast ranta av 2,81 % p.a. fram till konverteringstidpunkten

2015-10-12.
Lanet I6per utan amortering.

Lan 2: 6 700 000 &r placerat till en fast ranta av 3,27 % p.a. fram till konverteringstidpunkten

2014-12-04.

Lanet I6per utan amortering.

Lan 3: 6 700 000 ar placerat till en 3 manaders ranta.
Lanet l6per utan amortering.

Not 9, Forskottshetalda arsavgifter

Beloppet utgor arsavgifter for januari 2014 som inbetalats av medlemmarna under december 2013.

Not 10, Upplupna kostnader/Forutbetalda intakter

2013-12-31
Berdknat revisionsarvode 0
Fortum Varme 0
Stockholm Vatten 0
Upplupna kostnader sopor 0
Upplupna kostnader snérojning 0
Datakomm, hemsida 0
Upplupna bankkostnader 1215
Summa Upplupna kostnader/forutbet.
intakter 1215

10

2012-12-31
14 000

50 000
3891
2911

12 750

4 980

0

88 532
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Underskrifter

Stockholm 2014-

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen

Pia Elisabeth Berglund Rosell

Ivar Edding

Farshid Khosravi

Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har lamnats den

Nina Astrom
Auktoriserad Revisor

11

Peter Bohman

Carl Rehnstrom

Magnus Aberg



